[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2022 года
	          с. Красный Кут
	                           № 28

	Об удалении адресов объектов недвижимости в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  по результатам  инвентаризации  адресных объектов,  на основании Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать недействительными бывшие, ныне недействительные адреса: Российская Федерация, Приморский край, Спасский муниципальный район, Краснокутское сельское поселение, с. Красный Кут, ул. Зеленая, д. 1 и Российская Федерация, Приморский край, Спасский муниципальный район, Краснокутское сельское поселение, с. Красный Кут, ул. Зеленая, д. 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет краснокутское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Краснокутского
сельского поселения				                       	            А.А. Петриченко
image1.png